
Wertung Eifel-Ahr-Bergcup 2018

Platzierung Name Vorname Verein Hönningen Westum Hohe Acht Mutscheid gesamt abz. Streicher. Bonusp. Wertung

Frauen gesamt

1. Buch Thurid Alfterer SC 13 13 11 37 37
2. Wagner Asteria Kunst-Wagner 11 11 10 32 32
3. Trippe Hiltrud SV 47 Mutscheid 15 6 7 28 28

Frauen
W 45

1. Buch Thurid Alfterer SC 15 15 15 45 45
2. Wagner Asteria Kunst-Wagner 13 13 13 39 39

W 60

1. Trippe Hiltrud SV 47 Mutscheid 15 15 15 45 45

Männer gesamt

1. Hardenack Frank Neuenkleusheim 15 13 13 9 50 9 5 46
2. Prins Marc Team Sport Brang 15 15 10 40 40
3. Götte Konrad Diadora Running Team 13 8 10 4 35 4 5 36
4. Körbs Joe Laufen im Rheinland 11 10 11 32 32
5. Penner Vadim LG HSC Gamlen RSC Untermosel 7 9 1 17 17
6. Adendorf Achim Bw 7 0 2 0 9 0 5 14
7. Dreesbach Dirk LC Weilerswist 6 0 0 0 6 5 11
8. Krämer Dietmar LG HSC Gamlen RSC Untermosel 4 0 0 0 4 0 5 9
9. Comes Ole TuS Kreuzweingarten-Rheder 8 0 0 8 8
9. Fabry Markus LG HSC Gamlen RSC Untermosel 3 0 0 0 3 0 5 8
11. Bippus Jürgen 0 0 0 0 0 0 5 5
11. Fellner Christian LG Rheinbach 0 0 0 0 0 5 5
11. Fischer Bernd Laufsportgruppe Villip 0 0 0 0 0 0 5 5
11. Freymuth Jürgen IAC Düren 0 0 0 0 0 0 5 5
11. Krause Michael Laufsportgruppe Villip 0 0 0 0 0 0 5 5
11. Maus Bernd FC Keldenich 0 0 0 0 0 0 5 5
11. Rütsch Dieter Lauf Joot Landskrone 0 0 0 0 0 0 5 5
11. Steinhauer Paul 0 0 0 0 0 0 5 5
11. Steinhauer Claus Friesdorf 0 0 0 0 0 0 5 5
11. Woywod Roland 0 5 0 5 5
21. Götte Xaver Diadora Running Team 0 2 1 3 3



22. Klug Michael FC Keldenich 2 0 0 2 2
23. Aretz Manfred Alfterer SC 0 0 0 0 0
23. Dreiner Thomas Helluland Iceland Horsetours 0 0 0 0 0
23. Hartmann Gunter AGEM Wachtberg 0 0 0 0 0
23. Hohn Stefan Meckenheimer SV 0 0 0 0 0
23. Jahnz Klaus LG Laacher See 0 0 0 0 0
23. Kutzky Eric Selbstläufer SV Altenahr 0 0 0 0 0
23. Kwiecinski Janusz Bonn 0 0 0 0 0
23. Mertgen Bernd TV Honnefeld 0 0 0 0 0
23. Mönch Günter SV Blau-Gelb Dernau 0 0 0 0 0

Männer

männliche Jugend U 18

1. Götte Xaver Diadora Running Team 15 15 15 45 45
2. Steinhauer Paul 13 13 15 41 41

männliche Jugend U 20

1. Götte Konrad Diadora Running Team 15 15 15 15 60 15 5 50

M 35

1. Krämer Dietmar LG HSC Gamlen RSC Untermosel 15 13 15 10 53 10 5 48

M 40

1. Hardenack Frank Neuenkleusheim 15 15 15 15 60 15 5 50
2. Adendorf Achim Bw 13 9 11 13 46 9 5 42
3. Fellner Christian LG Rheinbach 11 10 9 9 39 9 5 35

M 45

1. Prins Marc Team Sport Brang 15 15 13 43 43
2. Penner Vadim LG HSC Gamlen RSC Untermosel 13 13 11 37 37
3. Fabry Markus LG HSC Gamlen RSC Untermosel 13 10 7 6 36 6 5 35
4. Comes Uwe TuS Kreuzweingarten-Rheder 15 8 9 32 32
5. Kwiecinski Janusz Bonn 5 5 3 13 13

M 50

1. Körbs Joe Laufen im Rheinland 15 15 15 45 45
2. Dreesbach Dirk LC Weilerswist 11 11 10 15 47 10 5 42
3. Woywod Roland 13 11 13 37 37
4. Klug Michael FC Keldenich 10 9 9 28 28
5. Steinhauer Claus Friesdorf 6 2 5 11 24 2 5 27



6. Hartmann Gunter AGEM Wachtberg 9 8 8 25 25
7. Fischer Bernd Laufsportgruppe Villip 5 3 1 10 19 1 5 23
8. Krause Michael Laufsportgruppe Villip 3 5 3 9 20 3 5 22
9. Kutzky Eric Selbstläufer SV Altenahr 4 0 8 12 12
10. Hohn Stefan Meckenheimer SV 1 0 0 1 1

M 55

1. Bippus Jürgen 15 13 15 9 52 9 5 48
2. Maus Bernd FC Keldenich 10 9 8 5 32 5 5 32
3. Dreiner Thomas Helluland Iceland Horsetours 8 8 7 23 23

M 60

1. Mönch Günter SV Blau-Gelb Dernau 13 6 8 27 27

M 65

1. Rütsch Dieter Lauf Joot Landskrone 15 13 11 15 54 11 5 48
2. Freymuth Jürgen IAC Düren 10 10 10 13 43 10 5 38
3. Mertgen Bernd TV Honnefeld 11 11 9 31 31
4. Jahnz Klaus LG Laacher See 9 9 8 26 26

M 70

1. Aretz Manfred Alfterer SC 13 15 15 43 43


